
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL  PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  2008  METŲ BIUDŽETO  ĮVYKDYMO 

ATASKAITOS  PATVIRTINIMO 
 

        2009 m. kovo 26 d. Nr. T-84 
        Pakruojis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290)  16 straipsnio 2 dalies 15 punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros 

įstatymo (Žin., 1990, Nr. 24-596; 2004, Nr. 4-47) 36 straipsnio 3 dalimi, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės 2008 metų biudžeto įvykdymo ataskaitą (forma 

Nr. 1-sav. pridedama). 

            2. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės 2008 metų išlaidų įvykdymą pagal asignavimų 

valdytojus (pridedama). 

  

 
 
 
 
 
 

Meras                 Saulius Gegieckas 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 



 2

PATVIRTINTA 
                                                                              Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  

                                                                           2009 m. kovo 26 d. sprendimu Nr. T-84 
 
 

Pakruojo rajono savivaldybė, k. 288733050, adresas Kęstučio g. 4, Pakruojis 
                                                                                 (Savivaldybės pavadinimas, kodas ir buveinės adresas) 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO ĮVYKDYMO 2009 M. SAUSIO  1 D.  ATASKAITA 
2009 m. sausio 27 d. Nr.1 

                                                                                                          (Data ) 
(tūkst. litų) 

Pajamų ekonominės 
klasifikacijos kodas  

Pajamų pavadinimas Eil. nr. 
Patikslintas 
ataskaitinio 

laikotarpio planas 
Įvykdyta 

1 2 3 4 5 

1 1           Mokesčiai (2+7+16) 1 36004,4 33702,1 

1 1 1         Pajamų ir pelno mokesčiai (3) 2 32744,1 30365,9 

1 1 1 1 1     Gyventojų pajamų mokestis, iš viso (4+5+6) 3 32744,1 30365,9 

1 1 1 1 1 1 1 Gyventojų pajamų mokestis (gautas iš VMI) 4 14447,1 15705,9 

1 1 1 1 1 1 2 
Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių išlaidų 
struktūros skirtumams išlyginti 

5 11209,0 10511,0 

1 1 1 1 1 1 3 
Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių 
pajamoms iš gyventojų pajamų mokesčio 
išlyginti 

6 7088,0 4149,0 

1 1 3         Turto mokesčiai (8+11+12) 7 1932,0 1954,7 

1 1 3 1       Žemės mokestis 8 1180,0 1221,2 

1 1 3 1 1 1   Fizinių asmenų 9 1180,0 1052,3 

1 1 3 1 1 2   Juridinių asmenų 10   168,9 

1 1 3 2       Paveldimo turto mokestis 11 17,0 25,4 

1 1 3 3       Nekilnojamojo turto mokestis 12 735,0 708,1 

1 1 3 3 1     Nekilnojamojo turto mokestis 13 735,0 708,1 

1 1 3 3 1 1   Fizinių asmenų mokestis 14   12,5 

1 1 3 3 1 2   Juridinių asmenų mokestis 15 735,0 695,6 

1 1 4         Prekių ir paslaugų mokesčiai (17+18) 16 1328,3 1381,5 

1 1 4 7 1     Mokestis už aplinkos teršimą 17 115,0 118,2 

1 1 4 7 2     Rinkliavos (19+20) 18 1213,3 1263,3 

1 1 4 7 2 1   Valstybės rinkliavos 19 10,0 41,0 

1 1 4 7 2 2   Vietinės rinkliavos 20 1203,3 1222,3 

1 3           Dotacijos (22+25+28+31) 21 28481,0 28468,8 

1 3 1         Dotacijos iš užsienio šalių 22 0,0 0,0 

1 3 1 1       Einamiesiems tikslams 23     

1 3 1 2       Kapitalui formuoti 24     

1 3 2         Dotacijos iš tarptautinių organizacijų 25 0,0 0,0 

1 3 2 1       Einamiesiems tikslams 26     

1 3 2 2       Kapitalui formuoti 27     

1 3 3         Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 28 0,0 0,0 

1 3 3 1       Einamiesiems tikslams 29     

1 3 3 2       Kapitalui formuoti 30     

1 3 4         Dotacijos iš kitų valdymo lygių 31 28481,0 28468,8 

1 3 4 1       Einamiesiems tikslams (33+37+38+39) 32 24291,0 24278,8 

1 3 4 1 1 1   Speciali tikslinė dotacija,  iš viso (34+35+36) 33 23353,3 23341,1 

              
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti 

34 6465,6 6453,4 

              Mokinio krepšeliui finansuoti 35 16887,7 16887,7 



 3

              Kita tikslinė dotacija 36     

1 3 4 1 1 2   Bendrosios dotacijos kompensacija 37 161,4 161,4 

1 3 4 1 1 3   Bendroji dotacija 38     

1 3 4 1 1 4   Kitos dotacijos ir lėšos iš kitų valdymo lygių 39 776,3 776,3 

1 3 4 2       Kapitalui formuoti (41+46+47+48) 40 4190,0 4190,0 

1 3 4 2 1 1   
Speciali tikslinė dotacija,  iš viso 
(42+43+44+45) 

41 4190,0 4190,0 

              
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti  

42     

              Mokinio krepšeliui finansuoti 43     

              
Valstybės investicijų programoje numatytiems 
projektams finansuoti 

44 4190,0 4190,0 

              Kita tikslinė dotacija 45     

1 3 4 2 1 2   Bendrosios dotacijos kompensacija 46     

1 3 4 2 1 3   Bendroji dotacija 47     

1 3 4 2 1 4   Kita dotacija ir lėšos iš kitų valdymo lygių 48     

1 4           Kitos pajamos (50+62+70+73+76) 49 2136,5 2395,7 

1 4 1         Turto pajamos (51+55+57) 50 591,1 656,9 

1 4 1 1       Palūkanos 51 0,0 0,0 

1 4 1 1 1     Palūkanos už paskolas 52     

1 4 1 1 2     Palūkanos už depozitus 53     

1 4 1 1 3     
Palūkanos už vertybinius popierius (išskyrus 
akcijas) 

54     

1 4 1 2       Dividendai 55 0,0 0,0 

1 4 1 2 1 2   Dividendai 56     

1 4 1 4       Nuoma 57 591,1 656,9 

1 4 1 4 1     
Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir 
valstybinius vidaus vandenų telkinius 

58 561,1 617,7 

1 4 1 4 2     Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 59 30,0 39,2 

1 4 1 4 3     Naftos ir dujų išteklių mokestis 60     

1 4 1 4 4     
Mokestis už valstybės turto naudojimą 
patikėjimo teise 

61     

1 4 2         Pajamos už prekes ir paslaugas (63) 62 1066,4 1117,7 

1 4 2 1       Pajamos už prekes ir paslaugas 63 1066,4 1117,7 

1 4 2 1 1     Pajamos už prekes ir paslaugas 64     

1 4 2 1 2     Pajamos už patalpų nuomą 65 46,2 61,0 

1 4 2 1 4     Pajamos už atsitiktines paslaugas 66 327,8 367,6 

1 4 2 1 5 2   
Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės 
apsaugos ir kitose įstaigose 

67 692,4 689,1 

1 4 2 1 7 1   Pajamos už leidimų ir kitų dokumentų išdavimą 68     

1 4 2 1 7 2   Kitos pajamos 69     

1 4 3         Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 70 450,0 457,0 

1 4 3 1       Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 71 450,0 457,0 

1 4 3 2       Baudos už aplinkos teršimą  72     

1 4 4         Perduodamos lėšos, kitos nei dotacijos 73 0,0 0,0 

1 4 4 1       Einamiesiems tikslams 74     

1 4 4 2       Kapitalui formuoti 75     

1 4 5         Kitos neišvardytos pajamos 76 29,0 164,1 

3             
Sandoriai dėl materialiojo ir nematerialiojo 
turto bei finansinių įsipareigojimų 
prisiėmimas (78+87) 

77 77,0 66,1 

3 1           
Materialiojo ir nematerialiojo turto 
realizavimo pajamos (79+85+86) 

78 77,0 66,1 

3 1 1         
Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo 
pajamos (80+…+84) 

79 77,0 65,9 

3 1 1 1 1     
Žemė ir žemės gelmių išteklių realizavimo 
pajamos 

80   43,4 



 4

3 1 1 2 1     Pastatai ir statiniai 81     

3 1 1 3 1     Mašinos ir įrengimai 82     

3 1 1 4 1     Vertybės 83     

3 1 1 5 1     Kitas ilgalaikis materialusis turtas 84 77,0 22,5 

3 1 2         Nematerialiojo turto realizavimo pajamos 85     

3 1 3         Atsargų realizavimo pajamos 86   0,2 

3 2           Sandoriai dėl finansinio turto (88) 87 0,0 0,0 

3 2 1         Vidaus (89+90+91) 88 0,0 0,0 

3 2 1 4       Paskolos (surinktos) 89     

3 2 1 5       Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas kapitalas 90     

3 2 1 7       Kitos gautinos sumos 91     

              
Iš kitų savivaldybių gautos mokinio krepšelio 
lėšos 

92     

              
VISI MOKESČIAI, DOTACIJOS, 
PAJAMOS IR SANDORIAI 
(1+21+49+77+92) 

93 66698,9 64632,7 

              Apyvartos lėšos biudžeto lėšų stygiui dengti 94 720,0 720,0 

              
Praėjusio ketvirčio lėšų likučiai, nukreipti 
sekančio ketvirčio išlaidoms dengti 

95     

              IŠ VISO ( 93+94+95) 96 67418,9 65352,7 

3 3 1 4 1 1   
Savivaldybių gautos trumpalaikės paskolos 
laikinam pajamų trūkumui dengti (98+99) 

97 0,0 0,0 

              Trumpalaikės 98     

              Trumpalaikės iš valstybės biudžeto 99     

              IŠ VISO ĮPLAUKŲ (96+97) 100 67418,9 65352,7 

              
Ataskaitinio laikotarpio pradžioje lėšų likutis 
(102+103+104) 

101 0,0 73,5 

              iš jų: specialiųjų programų lėšų likutis 102   73,5 

                       skolintų lėšų likutis 103     

                       kitos apyvartos lėšos 104     

 
 
 

Pakruojo rajono savivaldybė 
(Savivaldybės pavadinimas) 

(tūkst. litų) 

Funkcinės 
klasifikacijos 

kodas 
Išlaidos pagal funkcinę klasifikaciją Eil. nr. 

Patikslintas 
ataskaitinio 
laikotarpio 

planas 

Įvykdyta 

1 2 3 4 5 

1 Bendros valstybės paslaugos 1 10380,0 9249,9 

  iš jų: valstybės biudžetui grąžintinos ankstesniais metais 
gautos trumpalaikės paskolos 

2 600,0 600,0 

       bendrosios dotacijos kompensacija valstybės 
biudžetui  

3 1904,0 1269,4 

2 Gynyba 4 56,9 56,9 

3 Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 5 785,4 778,3 

4 Ekonomika 6 3856,3 3811,7 

5 Aplinkos apsauga 7 1664,7 1653,0 

6 Būstas ir komunalinis ūkis 8 1399,7 1254,6 

7 Sveikatos apsauga 9 527,6 527,0 

8 Poilsis, kultūra ir religija 10 4283,5 4083,4 

9 Švietimas 11 36280,7 35585,0 

10 Socialinė apsauga 12 8184,1 7873,0 



 5

  IŠ  VISO IŠLAIDŲ (1+4+5+…+12) 13 67418,9 64872,8 

  Lėšos, perduotos valstybės biudžetui pagal tarpusavio 
atsiskaitymus 

14     

  Kitoms savivaldybėms perduotos mokinio krepšelio 
lėšos 

15     

  IŠ VISO IŠMOKŲ (13+14+15) 16 67418,9 64872,8 

  Biudžeto perteklius (kai pajamos viršija išlaidas) [(96 
paj.-16 išl.)] 

17   479,9 

  Biudžeto deficitas (kai išlaidos viršija pajamas) [(16 išl.-
96 paj.)] 

18     

  
LĖŠŲ LIKUTIS ATASKAITINIO LAIKOTARPIO 
PABAIGOJE ((100+101) paj. -16 išl.) arba 
(20+21+22) 

19 0,0 553,4 

   iš jų: specialiųjų programų lėšų likutis 20   99,5 

     skolintų lėšų likutis 21     

     apyvartos lėšos 22   453,9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                      



 6

  PATVIRTINTA 
                                                                              Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  

                                                                           2009 m. kovo 26 d. sprendimu Nr. T-84 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2008 M. IŠLAIDOS PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS 

 

Eil. 
Nr. 

Išlaidų (programos) 
pavadinimas 

Asignavimų valdytojo 
pavadinimas 

Iš viso 

Iš jų 
 išlaidoms 

turtui 
įsigyti iš viso 

 

iš jų darbo 
užmokesčiui 

 

1 Savivaldos funkcijų vykdymas Guostagalio seniūnija 236,4 234,4 150,4 2,0 

2 Savivaldos funkcijų vykdymas Klovainių seniūnija 353,9 352,2 202,5 1,7 

3 Savivaldos funkcijų vykdymas Linkuvos seniūnija 583,2 531,3 262,0 51,9 

4 Savivaldos funkcijų vykdymas Lygumų seniūnija 289,5 289,5 163,2  

5 Savivaldos funkcijų vykdymas Pakruojo seniūnija 1164,9 1137,1 276,3 27,8 

6 Savivaldos funkcijų vykdymas Pašvitinio seniūnija 265,6 234,1 143,8 31,5 

7 Savivaldos funkcijų vykdymas Rozalimo seniūnija 295,1 281,5 164,7 13,6 

8 Savivaldos funkcijų vykdymas Žeimelio  seniūnija 330,9 326,4 185,2 4,5 

9 Savivaldos funkcijų vykdymas 
Savivaldybės 
administracija 2982,8 2940,9 1587,4 41,9 

10 

Būsto pritaikymui žmonėms 
su negalia 

Savivaldybės 
administracija 27,0 27,0   

11 

Želdynams inventorizuoti ir 
jiems  įrašyti į Nekilnojamojo 
turto registrą 

Savivaldybės 
administracija 77,3 77,3     

12 Bažnyčios fondui remti 
Savivaldybės 
administracija 50,0 50,0     

13 Kontrolės funkcijos vykdymas 
Savivaldybės 
administracija 134,5 134,5 96,3   

14 

Komunalinių atliekų 
surinkimas 

Savivaldybės 
administracija 1213,9 1213,9     

15 

Turto inventorizavimas ir 
teisinis registravimas 

Savivaldybės 
administracija 73,7 43,9    29,8 

16 

Lietuvos savivaldybių 
asociacijos nario mokestis 

Savivaldybės 
administracija 26,1 26,1     

17 Televizijos paslaugos 
Savivaldybės 
administracija 26,0 26,0     

18 

Teikti informacines  paslaugas 
VšĮ Poilsio ir turizmo centre 

Savivaldybės 
administracija 101,4 101,4     

19 

Teikti informacines, 
konsultacines ir mokymo 
paslaugas VšĮ Verslo 
informacijos centre 

Savivaldybės 
administracija 50,0 50,0     

20 Sveikatos fondas 
Savivaldybės 
administracija 23,0 23,0     

21 

Aplinkos apsaugos specialioji 
rėmimo programa 

Savivaldybės 
administracija 147,2 121,2    26,0 

22 

Viešojo saugumo 
įgyvendinimas Pakruojo 
policijos komisariate 

Savivaldybės 
administracija 57,9 57,9     



 7

23 

Vaikų ir jaunimo 
nusikalstamumo mažinimo 
programa VšĮ Pakruojo vaikų 
ir jaunimo klube prie Pakruojo 
rajono policijos komisariato 

Savivaldybės 
administracija 19,2 19,2     

24 

Beglobių gyvūnų tarnybos 
veiklai UAB „Pakruojo 
komunalininkas“ 

Savivaldybės 
administracija 40,0 40,0     

25 

Subsidija lengvatinių kainų 
skirtumui UAB „Pakruojo 
šiluma“ 

Savivaldybės 
administracija 378,0 378,0     

26 

Sveikatinimo veiklos 
priemonių įgyvendinimas VšĮ 
Pirminės sveikatos priežiūros 
centre 

Savivaldybės 
administracija 60,0 60,0     

27 

Sveikatinimo veiklos 
priemonių įgyvendinimas VšĮ 
Pakruojo ligoninėje 

Savivaldybės 
administracija 128,0 128,0     

28 

Nevalstybinių organizacijų 
rėmimas 

Savivaldybės 
administracija 133,0 133,0     

29 

Visuomenės sveikatos biuro 
steigimas 

Pakruojo rajono 
savivaldybės visuomenės 
sveikatos biuras 80,0 17,6 10,3 62,4 

30 Švietimo funkcijos vykdymas Švietimo skyrius 13663,8 13581,0 8597,9 82,8 

31 

Švietimo funkcijų vykdymas 
VšĮ  Pakruojo nevalstybiniame 
katalikų lopšelyje-darželyje 
„Varpelis“ Švietimo skyrius 300,2 300,2 228,0   

32 

Vaikų vasaros poilsio ir 
prevencijos programoms remti Švietimo skyrius 23,0 23,0     

33 Švietimo funkcijos vykdymas 
Pakruojo „Atžalyno“ 
gimnazija 2935,5 2917,5 1849,2 18,0 

34 Švietimo funkcijos vykdymas 
Pakruojo r. Linkuvos 
gimnazija 2918,2 2911,2 1913,5 7,0 

35 Švietimo funkcijos vykdymas 
Pakruojo r. Lygumų 
vidurinė mokykla 1699,3 1699,3 1141,4  

36 Švietimo funkcijos vykdymas 
Pakruojo r. Rozalimo 
vidurinė mokykla 2161,5 2161,5 1442,6  

37 Švietimo funkcijos vykdymas 
Pakruojo „Žemynos“ 
pagrindinė mokykla 3165,6 3150,8 2133,3 14,8 

38 Švietimo funkcijos vykdymas 
Pakruojo r. Balsių 
pagrindinė mokykla 1565,5 1541,2 1014,5 24,3 

39 Švietimo funkcijos vykdymas 
Pakruojo r. Klovainių 
pagrindinė mokykla 1369,1 1364,2 922,0 4,9 

40 Švietimo funkcijos vykdymas 
Pakruojo „Versmės“ 
pradinė mokykla 1011,8 1011,8 684,1  

41 Švietimo funkcijos vykdymas 
Pakruojo vaikų lopšelis-
darželis „Vyturėlis“ 1328,9 1318,0 805,0 10,9 

42 Švietimo funkcijos vykdymas 
Pakruojo suaugusiųjų ir 
jaunimo švietimo centras 584,7 577,1 373,0 7,6  

43 Švietimo funkcijos vykdymas 
Pakruojo r. pedagoginė 
psichologinė tarnyba 255,2 253,6 179,4 1,6 

44 Socialinės apsaugos funkcija 
Socialinės rūpybos 
skyrius 4172,1 4033,7 344,8 138,4 

45 

Lengvatinis keleivių 
pavėžėjimas  (be moksleivių)  

Socialinės rūpybos 
skyrius 173,0 173,0     

46 

 Nuostolingų reisų 
kompensavimas 

Socialinės rūpybos 
skyrius 488,0 488,0     



 8

47 

Vaikų globa ir švietimas 
Samariečių vaikų namuose 

Socialinės rūpybos 
skyrius 9,6 9,6 7,4   

48 

Vaikų globa ir švietimas 
Lygumų bendruomenės centre 

Socialinės rūpybos 
skyrius 3,1 3,1    

49 

Vaikų globa ir švietimas 
Pamūšio Šv. Antano 
Paduviečio parapijos vaikų 
globos namuose 

Socialinės rūpybos 
skyrius 18,1 18,1 13,8    

50 

Vaikų globa ir švietimas 
Samariečių vaikų namuose 

Savivaldybės 
administracija 118,1 118,1 90,4   

51 

Vaikų globa ir švietimas 
Pamūšio Šv. Antano 
Paduviečio parapijos vaikų 
globos namuose 

Savivaldybės 
administracija 239,6 239,6 183,0   

52 

Vaikų globa ir švietimas 
Pakruojo Šv. Jono Krikštytojo 
parapijos vaikų dienos centre 

Savivaldybės 
administracija 41,5 41,5     

53 

Vaikų globa ir švietimas 
Lygumų bendruomenės centre 

Savivaldybės 
administracija 43,1 43,1     

54 

Socialinės paramos ir paslaugų 
teikimas VšĮ Neįgaliųjų dienos 
centre 

Savivaldybės 
administracija 23,2 23,2     

55 Socialinės apsaugos funkcija 
Linkuvos socialinių 
paslaugų centras 869,5 846,3 450,6 23,2  

56 Socialinės apsaugos funkcija 
Klovainių  sutrikusio  
intelekto jaunuolių centras 456,5 449,5 267,2 7,0 

57 Socialinės apsaugos funkcija 

Pakruojo nestacionarių 
socialinių paslaugų 
centras 506,2 492,2 293,6 14,0  

58 

Melioracija VIP, deleguota 
funkcija ir žemės ūkio 
funkcijoms vykdyti Žemės ūkio skyrius 2919,4 851,4 289,5 2068,0 

59 

Smulkaus ir vidutinio verslo 
rėmimas Žemės ūkio skyrius 137,6 137,6     

60 Priešgaisrinė apsauga 
Priešgaisrinė saugos 
tarnyba 720,4 716,7 490,3 3,7  

61 Kultūros paslaugos 

Pakruojo r. savivaldybės 
Juozo Paukštelio viešoji 
biblioteka 1099,9 1080,1 672,6 19,8 

62 Kultūros paslaugos Kultūros skyrius 1471,3 1451,5 789,5 19,8 

63 Kultūros paslaugos Kultūros centras 434,7 415,1 258,0 19,6 

64 Sporto ir poilsio paslaugos Sporto centras 1375,3 1313,1 625,2 62,2 

65 Kapitalo investicijos VIP 
Vietinio ūkio ir statybos 
skyrius 2167,0 0,0   2167,0 

66 Teritorinių planų rengimas 
Vietinio ūkio ir statybos 
skyrius 47,6 0,0   47,6 

67 Daugiabučių namų rėmimas 
Vietinio ūkio ir statybos 
skyrius 35,7 35,7     

68 

Nuomojamų savivaldybės 
patalpų šildymas ir kitos 
komunalinės paslaugos 

Vietinio ūkio ir statybos 
skyrius 124,2 124,2     

69 

Savivaldybės pastato ir 
visuomeninio pastato 
Rimkūnų k. remontui 

Vietinio ūkio ir statybos 
skyrius 30,1 30,1     

70 

Projektui „Linkuvos socialinių 
paslaugų centro savarankiško 
gyvenimo namų įkūrimas 
senyvo amžiaus žmonėms“ 
finansuoti 

Vietinio ūkio ir statybos 
skyrius 176,2   176,2 



 9

71 Grąžintina BDK  Finansų skyrius 1269,4 1269,4     

72 

Savivaldybės skolinių 
įsipareigojimų vykdymas Finansų skyrius 2122,8 0,0   2122,8 

73 Palūkanų mokėjimas Finansų skyrius 617,2 617,2     

74 

Trumpalaikės paskolos 
grąžinimas Finansų skyrius 600,0 600,0     

75 Moksleivių pavėžėjimui 
Linkuvos specialioji 
mokykla 20,3 20,3     

76 Moksleivių pavėžėjimui 
Žeimelio žemės ūkio 
mokykla 11,3 11,3     

    Iš viso 64872,8 57518,5 29301,9 7354,3 
 
 

_________________________________________ 
 
 

 


